

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ ÆРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНÆВÆРТТЫ ÆМБЫРДЫ УЫНАФФÆ

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О принятии недвижимого имущества в собственность муниципального образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания

Рассмотрев обращение Главы Рассветского сельского поселения Ардонского района Бирагова В.Х. от 04.03.2021 №44, руководствуясь статьями 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации (часть первая) от 30.11.1994 №51-ФЗ (ред. от 08.12.2020), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с учетом Решения Собрания представителей Рассветского сельского поселения Ардонского района РСО-Алания от 11.02.2021 №3, Уставом муниципального образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания, Собрание представителей муниципального образования Ардонский район Ре ш а е т:

- 1. Принять из собственности Рассветского сельского поселения Ардонского района Республики Северная Осетия-Алания в собственность муниципального образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания следующее муниципальное имущество: помещение с кадастровым номером 15:06:0110106:153, назначение: нежилое, общей площадью 289,5 кв.м, номер, тип этажа на котором расположено помещение: этаж №1, подземный этаж №1, адрес: РСО-Алания, Ардонский район, с. Рассвет, ул. К.Хетагурова, д.48б.
- 2. Администрации местного самоуправления муниципального образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания обеспечить исполнение пункта 1 настоящего Решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Delle

Глава муниципального образования

Ардонский район

В. Тотров

г. Ардон 06 апреля 2021 года №49/3